ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАТЫР-УЗЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ 2019 й                                             № ___                                ___________2019  г
Татырyзэк ауылы                                                                                                       с.Татыр-Узяк

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 24.12.2018 года № 59 «Об определении перечня объектов для отбывания осужденными исправительных работ»

На основании протеста прокуратуры Хайбуллинского района № 14д-2019 от 14 июня 2019 года на постановление администрации сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 24.12.2018 года № 59 «Об определении перечня объектов для отбывания осужденными исправительных работ» Администрация сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 24.12.2018 года № 59 «Об определении перечня объектов для отбывания осужденными исправительных работ».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Ростову Г.Н.

Глава сельского поселения
Татыр-Узякский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан                                                            С.Ф.Байчурин